
Strana 1

1.

Kupní smlouva č. 65/P/2019
podle ustanovení § 2079 a násl.zák.č.89/2012 Sb.

Smluvní strany

Správa a údržba silnic
Jihočeského kraje

České Budějovice

Doílo:
-  1 - 03-  2019

Č|.:
Přiděleno: 7
Počet listů/ příloh; Y Á ?

1.1. Prodávající: Bitrak, s.r.o.
Spořieká 5731, 430 01 Chomutov
jednající: Ing. Jan Ondruch -  jednatel společnosti

IČO: 25001001 
DIČ: CZ25001001

Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, v oddílu 
C, vložka číslo 10514. datum zápisu 19. 3. 1996.

1.2. Kupující: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma: příspěvková organizace 
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice
Zastoupen: ing. Jan Stícha -  ředitel organizace

IČO: 70971641 
DIČ: CZ70971641

Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v oddílu Pr., vložce číslo 173. datum zápisu 1.7.2002

Tel.: 387 021 010

2. Účel smlouvy
Účelem této smlouvy je realizace zakázky č. 65/P/2019 ze dne 8. 2. 2019 zadané ve 
smyslu směrnice Jihočeského kraje pro zadávání veřejných zakázek v platném znění 
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb.

3. Vymezení a předmět plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo ke zboží 
uvedenému níže a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle čl. 4 
této smlouvy.

3.2. Předmět koupě:
„Asfaltová zalévací hmota“

Dle technické specifikace zadané v zadávacích podmínkách poptávky 65/P/2019 ze 
dne 8. 2. 2019



Strana 2

3.3. Množství:
Množství je uváděno jako orientační, konečné množství je určeno objednaným 
množstvím od kupujícího - dle vývoje klimatických podmínek a v závislosti na výši 
přidělených finančních prostředků může být zkráceno (upraveno) bez uplatnění sankcí
ze strany prodávajícího.

Předpokládané množství:
asfaltová zalévací hmota cca 36 500 kg

- základní penetrační nátěr cca 2 850 1
asfaltový spojovací postřik cca 3 100 kg

4. Kupní cena
Jednotková cena za dodání zboží se sjednává včetně dopravy na místo plnění dle 
nabídky prodávajícího ze dne 15. 2. 2019.

asfaltová zalévací hmota BORNIT -  Heissvergussmas.se TL, obal karton, 
balení po 10 kg.........................bez DPH.......... Kč/kg

základní penetrační nátěr BORNIT -  Haítgrund, obal plechový kanystr, 
balení po 30 litrech...................bez DPH ........... Kč/1

asfaltový spojovací postřik BORNIT Haftkleber, obal plastový kanystr, 
balení po 25 kg...........................bez DPH ......... Kč/kg

Uvedená cena je max. přípustná po celou dobu realizace zakázky.
K ceně zboží bude připočítána daň z přidané hodnoty ve výši dle platných daňových 
předpisů.

5. Předpokládaný rozsah, termín a místo plnění

5.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí potvrdí 
datovaným podpisem na dodacím listě.

5.2. Platba bude uhrazena do 21 dnů od data obdržení faktury (viz razítko podatelny). 
Faktury budou vystaveny na základě dodacího listu potvrzeného pověřeným 
pracovníkem kupujícího a musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu 
podle zák.č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, v platném znění a náležitosti 
uvedené v Občanském zákoníku.

5.3. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné 
cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající 
v takovém případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této 
nové lhůty splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktury.

5.4. Fakturační adresa: adresa jednotlivých závodů dle konkrétních objednávek.

.5. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují nedodání zboží 
opakovaně více jak 2x do uplynutí dodací lhůty a nezaplacení kupní ceny do 14 dnu 
od uplynutí doby splatnosti.



Strana 3

.6. Zboží bude dodáno v termínu: rok 2019 -  na základě jednotlivých objednávek
bude zboží dodáno do 5-ti pracovních dnů od 
obdržení objednávky

Zboží bude předáno v místě plnění: dle jednotlivých objednávek -  tj.:

SÚS JčK závod České Budějovice, Nemanická 2133/10. 370 10 České 
Budějovice.....................................................................................

SÚS JčK závod Český Krumlov, Domoradice 127, 381 01 Český Krumlov,
...........................................................................

SÚS JčK závod Jindřichův Hradec, Jarošovská 1126/2, 377 29 J. Hradec 
..............................................................................

- SÚS JčK závod Písek, Vrcovická 2148. 397 01 Písek. ............................ 
....................................................

SÚS JčK závod Prachatice. Žernovická 916, 383 01 Prachatice,
..................................................................................

SÚS JčK závod Strakonice, U Řepické zastávky 1294, 386 11 Strakonice.
.......................................................................

SÚS JčK závod Tábor, Vožická 2107, 390 41 Tábor,
..........................................................................

Dopravu do místa plnění zajišťuje prodávající, převzetí zboží potvrdí kupující 
datovaným podpisem na dodacím listě.

.7. Jednotlivé dodávky budou realizovány na základě dílčí objednávky v písemné 
formě e-mailem a budou uskutečňovány v průběhu roku 2019 a to jednotlivými 
závody na základě konkrétních potřeb.

Nezbytnými údaji vlastní objednávky je název zboží, cena zboží, obchodní jméno 
odběratele a místo dodání zboží. Prodávající vždy potvrdí příjem objednávky 
potvrzujícím e-mailem. Pokud kupující neobdrží potvrzující e-mail nejpozději 
následující den po zaslání objednávky, uplatní se smluvní pokuta obdobně jako v odst.
6.1 této smlouvy.

Kontakt (prodávající): ............................ tel. 474 686 534, e-mail: bitrak@bitrak.

.8. Jednotlivé objednávky budou prodávajícím potvrzovány s termínem dodání zboží.

6. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

6.1 Za zboží nedodané v termínu dle objednávky, uhradí dodavatel kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0.5% z ceny nedodaného zboží za každý kalendářní den prodlení.

6.2 Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.



7. Záruční doba

7.1. Prodávající přebírá záruku za dohodnuté vlastnosti zboží tak, jak jsou uvedeny
v nabídce ze dne 15. 2. 2019 a to po dobu 24 měsíců, která počíná běžet ode dne 
dodání zboží.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se 
řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

8.2. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka kupujícího č. 65/P/2019 a nabídka 
prodávajícího ze dne 15. 2. 2019 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

8.3. Prodávající bere na vědomí tu skutečnost, že kupující ve smyslu § 5 odst. 2 písni, b) 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a dle Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a změně některých 
zákonů v platném znění zpracovává a shromažďuje osobní údaje prodávajícího, za 
účelem vyhotovení této smlouvy a jejich případného použití při realizaci práv a 
povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou.

8.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatku bude 
uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník.

8.5. Smluvní strany se dohodly na tom. že uveřejnění v registru smluv provede kupující.
8.6. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po 

jednom. Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou vzestupně 
číslovanýc h dodatků.

8.7. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

8.8. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv a uzavírá se na dobu 
určitou do 31. 12. 2019.

V Českých Budějovicích, dne " 1 "03" 2019 
kupující:

V Chomutově, dne 1$.Z. 2Cict 
prodávající:


